



لغات و واژه های زیر ساخت ارتباطات اجتماعی

مشخصات	هدف و ارزش	راهنمای سنی	منابع اضافی
<p>Discord دیسکورد</p>  <p>برای استفاده مکتب های * این منطقه تایید نشده</p>	<p>Discord دیسکورد</p> <p>یک برنامه صحبتی تصویری و پیامی هست.</p>	<p>استفاده کننده میتواند با دوستان خود در مورد موضوعات مختلف ارتباط برقرار کند و همکاری کند.</p> <p>۱۳+</p> <p>دیسکورد شرایط ایمنی و سنی دارد.</p>	<ul style="list-style-type: none"> Discord Safety Site with Directions for Families and Educators on how to control one's experience Family's Ultimate Guide to Discord <p>سایت ایمنی وراهنمایی نهایی برای خانواده ها و مدرسان دیسکورد</p>
<p>Facebook فیسبوک</p>  <p>فیسبوک برای استفاده * دانش آموزان تایید نشده است ولی برای استفاده ارتباطی مکتب های منطقه فدرال وی تایید شده</p>	<p>فیسبوک به استفاده کنندگان این امکان را میدهد تا از طریق اشتراک گذاری نوشته ها تصاویر ویدیوها لینک ها ارتباط آنلاین ایجاد کنند.</p>	<p>استفاده کنندگان میتوانند به مکالمه با دیگران ملحق شوند و ایده های شان را به افرادی که علاقه های مشترک دارند بدهند و رابطهیشان را از راه دور حفظ کنند.</p> <p>۱۳+</p> <p>شرایط سنی فیسبوک</p>	<p>Facebook Parents Portal راه والدین فیسبوک</p>
<p>Fortnite فورتنایت</p>  <p>برای استفاده این منطقه * آموزشی تایید نشده</p>	<p>فورتنایت یک بازی بقا است که بازی کنندگان برای ایستادن آخرین نفر میجنگند.</p>	<p>بازیکنان روش بازی با دوستان و دیگران از سراسر جهان را توسعه میدهند.</p> <p>شرایط سنی ندارد</p> <p>۱۳+ توصیه میشود</p> <p>ویژگی صحبت کردن و خشونت عملی راباز کنید و جزئیات را در راهنمایی نهایی والدین فورتنایت میبینید.</p>	<p>Parents' Ultimate Guide to Fortnite راهنمایی نهایی والدین برای فورتنایت</p>
<p>Instagram اینستگرام</p>  <p>برای استفاده منطقه * آموزشی فدرال وی تایید نشده.</p>	<p>اینستگرام یک اپ یا برنامه اشتراکی عکس و فیلم یا ویدیو است</p>	<p>استفاده کنندگان میتوانند ملحق شوند به نوشتههای دوستان و خانواده ها افکار رهبران سرشناسان و نظر دهند.</p> <p>۱۳+</p> <p>اینستگرام ایمنی و شرایط سنی</p>	<p>Parent's Ultimate Guide to Instagram راهنمایی نهایی والدین برای اینستگرام</p>

لغات و واژه های زیر ساخت ارتباطات اجتماعی

منابع اضافی	راهنمای سنی	هدف و ارزش	مشخصات
Parents' Ultimate Guide to Minecraft راهنمایی نهایی والدین برای ماینکرفت	شرایط سنی ندارد اطلاعات حساب برای ماینکرفت استفاده کنندگان زیر ۱۳ سال	استفاده کنندگان با خلاقیت فکری می کنند وبا استفاده از هندسه و زمین شناسی می سازند و کشف میکنند و این خلاقیت شان را برای دوستان و خانواده به اشتراک میگذارند.	ماینکرفت ماینکرفت  ماینکرفت برای آموزش و استفاده منطقه فدرال وی تایید شده
All About Pinterest راهنمایی نهایی والدین برای پینترست	۱۳+ پینترست شرایط سنی دارد	استفاده کنندگان میتوانند نوشتها وتابلوهای برای کشف علایق خود پیدا کنند	پینترست  برای استفاده منطقه * آموزش فدرال وی تایید نشده
Parents' Ultimate Guide to Roblox راهنمایی نهایی والدین برای روبلاکس	شرایط سنی دارد ۱۳+ ویژه گی صحبتی یا چت را باز کنید و جزییات را در راهنمایی نهایی والدین روبلاکس مبینید.	استفاده کننده گان میتوانند بازیهای خلاقانه بسازند و رقابت کنند و ان چه خلق کردن برای دوستان خانواده و دیگر استفاده کنندگان به اشتراک بگذارند.	روبلاکس  برای استفاده منطقه * آموزش فدرال وی تایید نشده
Parent's Ultimate Guide to Snapchat راهنمایی نهایی والدین برای سنسپ شات	۱۳+ سنسپ شات سیاست حفظ حریم خصوصی شرایط سنی را زیر عنوان کودکان ببینید	استفاده کنندگان میتوانند تجربه شان را به اشتراک بگذارند با دوستان و خانواده بدون این که این اطلاعات را روی این خط حفظ کنند.	سنسپ شات  برای استفاده منطقه * آموزش فدرال وی تایید نشده
Parents' Ultimate Guide to TikTok راهنمایی نهایی والدین برای تیک تاک	۱۳+ دسترسی کلی را دارند کودکان زیر ۱۳ میتوانند حساب کامپویتی باز کنند با دسترسی محدود به تمام امکانات این اپ. تیک تاک شرایط ایمنی و سنی دارد.	استفاده کنندگان میتوانند از فیلتر استفاده کنند و برای دوستان و خانواده و مشترکان ویدیوشان را به اشتراک بگذارند.	تیک تاک  برای استفاده منطقه * آموزش فدرال وی تایید نشده

لغات و واژه های زیر ساخت ارتباطات اجتماعی

منابع اضافی	راهنمای سنی	هدف و ارزش	مشخصات
Parents' Ultimate Guide to Twitch راهنمایی نهایی والدین برای تویچ	۱۳+ تویچ شرایط ایمنی و سنی دارد.	استفاده کنندگان میتوانند با دیگران که یک موضوع مشترک علاقه دارند ارتباط برقرار کنند.	تویچ یک سرویس زنده است که استفاده کنندگان میتوانند به طور زنده تبلیغ کنند روی اینترنت.
Twitch  تویچ برای استفاده منطقه * آموزشی فدرال وی تایید نشده ولی در رقابت روباتیک استفاده شده است.	۱۳+ تویچ شرایط سنی دارد.	استفاده کنندگان میتوانند ارتباط با دیگران برقرار کنند و پیام خودشان برای حاضران زیادی به اشتراک بگذارند.	تویتر یک سایت و نت ورک خبری اجتماعی است که استفاده کنندگان پیام های کوتاه که تویتر نامیده میشود به اشتراک میگذارند.
Twitter Basics تویتر پایه اساسی	۱۳+ تویتر شرایط سنی دارد.	استفاده کنندگان میتوانند از یوتیوب به عنوان یک خروجی خلاق برای اشتراک گذاری محتوای خود استفاده کنند.	یوتیوب یک سایت ویدیوی است که استفاده کنندگان میتوانند ویدیوها را تماشا ایلود و اشتراک کنند.
Parent's Ultimate Guide to YouTube Kids راهنمایی نهایی والدین برای کودکان یوتیوب	۱۳+ یوتیوب و گوگل شرایط سنی دارد	استفاده کنندگان میتوانند ارتباط و همکاری کنند با دوستانشان در مورد موضوعات مختلف.	واتس اپ یک اپ پیامی است که به استفاده کنندگان اجازه فرستادن پیام تصاویر صوت و یا ویدیو میدهد.
Parent's Ultimate Guide to Zoom راهنمایی نهایی والدین برای زوم	۱۳+ واتس اپ شرایط سنی دارد	استفاده کنندگان میتوانند به صورت زنده یعنی با تصویر و صدا با دیگران برای رویدادهای و فرصتهای مشترک ملاقات کنند.	واتس اپ  برای استفاده منطقه * آموزشی فدرال وی تایید نشده
Privacy Evaluation for WhatsApp Messenger ارزشیابی خصوصی برای پیام فرستادگان واتس اپ.	۱۳+ واتس اپ شرایط سنی دارد	استفاده کنندگان میتوانند به صورت زنده یعنی با تصویر و صدا با دیگران برای رویدادهای و فرصتهای مشترک ملاقات کنند.	زوم جلسه ویدیوی و یا صحبت ویدیوی است.
Parents' Ultimate Guide to Zoom راهنمایی نهایی والدین برای زوم	۱۶+ و بالاتر از این سن میتوانند حساب داشته باشند شرایط سنی برای پیوستن به جلسه زوم وجود ندارد. شرایط سنی زوم به شماره ۷ به عنوان استفاده عمدی مراجعه شود.	استفاده کنندگان میتوانند به صورت زنده یعنی با تصویر و صدا با دیگران برای رویدادهای و فرصتهای مشترک ملاقات کنند.	زوم  برای معلمان و استادان * منطقه فدرال وی با حساب آنها تایید شده و دانش آموزان میتوانند به آنها بپیوندند در جلسه ها

لغات و واژه های زیر ساخت ارتباطات اجتماعی

مشخصات

هدف و ارزش

راهنمای سنی

منابع اضافی

راهنمای نهایی برای خانواده‌ها که مقولانه است

برای اطلاعات بیشتر و ویدیو ها در این پلتفرم و موارد دیگر روی لینک زیر بزنید و یا کد QR را اسکن کنید



bit.ly/FamilyUltimateGuides

لغات و واژه های زیر ساخت ارتباطات اجتماعی

ویژه گی های ابزار	تاثیر	خصوصیات	واژه و ستراتیژی (راهبرد)
تقریبا در هر بازی و پلتفرم یا زیر ساخت ارتباطات اجتماعی	این واژه شناسای ظاهری دانش آموز شما را بنیان میگذارد در یک بازی مخصوص و یا ابزار	شخصیت های بازیکنان در این بازی چگونه است میتوانید شما میتوانید آنها را به طور دلخواه درست کنید با خصوصیات ابزار و لباس و دیگر چیزها.	اویتار Avatar
بازیهای مختلف و پلتفرم مثل توپچ یوتیوب و بقیه	مشروعیت بازیها به عنوان رقابت ورزشی روی لاین ویا حضوری.	تمام واژه ها برای رقابت و یا اغلب (بازیهای حرفه ای مدارس سر به سر (در تیم های ورزشی	اسپورتز Esports
هر بازی که پلتفرم همکاری داشته باشد با هر بازیکنی صحبت صوتی و یا چت متقابل.	نوعی آزار و اذیت دیجیتال و قلدری سوگواری می تواند تاثیرات ماندگاری بر روی فرد مورد هدف و فرد غمگین داشته باشد از جمله فشار عاطفی اجتماعی/ممنوع شدن از پلتفرم های بازی	مزاحمت و آزار عمدی ویا آسیب به دیگر بازیکنان در بازی ویدیویی بعضی وقت ها از طریق صوتی یا پیامی	گرفی اینگ ترول اینگ Griefing (or Trolling)
هر بازی یا پلتفرم	یک واژه که میتواند کوچک کننده باشد و بازی کنان را ناراحت میکند و همچنین اعضای گروه	به یک بازی کن تازه کار اشاره شده و از کلمه تازه کار آمده	نوب Noob
هر بازی	این تقویت نمیکند و میتواژه خوب روحیه ورزشی را ند رقابت ورزشی را به طور منفی شدت بخشد در یک زمانی	این واژه پوند تلفظ میشود مثل تلفظ لون قرض دادن به معنای مالکیت است پون کردن به معنای به طور دائمی مغلوب کردن است برای مثال من ترا سه دفعه پشت سر هم در بازی فورنایت مغلوب کردم تو کاملا مغلوب هستی.	پوند Pwned
هر بازی	تاثیر مثبت یا منفی ندارد اما یک واژه منحصر به فرد است برای شخصیت ظاهری بازی	این واژه موقعی استفاده میشود که توضیح دهد که یک اوتار طراحی شده دلخواه که بازی کنان میتوانند بخرند و جمع اوری کنند.	سکینز Skins
هر بازی و پلتفرم	این واژه بازیکنان را کوچک میکند و یک نوع قلدری است	توهین معمولان برای توصیف بازی کنان جوان تر استفاده میشود زیرا صدای آنها عمیق نیست. توجه: این معمولا برای مسخره کردن بازیکنان مرد استفاده میشود اما-البته-تعداد زیادی از بازیکنان دیگر با طنینی و یا محدوده های از صداهای مختلف وجود دارد.	سکویکر Squeaker
هر بازی	این واژه اصطلاحی است که میتواند به طور منفی بازیکنان را هدف قرار دهد و یا در مورد بازی یک فرد قضاوت کند.	این واژه اصطلاحی است که یک بازیکن سخت کوش را توصیف میکند به عنوان مثال کسی که تمام تلاش خود را میکند تا به روشی بیش از حد و غیر ضروری برنده شود.	سوعت Sweat
هر بازی	این واژه روحیه ورزش کاری خوب را تقویت نمی کند و میتواند رقابت منفی را به طور منفی شدت بخشد.	شکست خورده. این اغلب استفاده میشود که بیان کن شکست بخور "Get wreckd"	رکد Wrecked